INDICAÇÃO Nº 499/2015
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento no Loteamento Sun Valley, Bairro do Caetê
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no Loteamento Sun Valley, Bairro do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Conforme se constata na foto anexa, as condições de tráfego na referida via são precárias, e têm se agravado enormemente em decorrência das fortes chuvas freqüentes, comuns nessa época do ano. Os serviços pleiteados são necessários e urgentes, motivo pelo qual apresentamos a presente Indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 10:19:22 02214/2015/les
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário